
 

 

商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社 

 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会 

 一般社団法人日本投資顧問業協会  

2020 年 3 月吉日 

受益者の皆さま 

アセットマネジメント One 株式会社 

 

「新光ピュア・インド株式ファンド」「リアル・インド株式ファンド(3 ヵ月決算型)」 

の仕組みの変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は「新光ピュア・インド株式ファンド」「リアル・インド株式ファンド(3 ヵ月決算型)」（以下、「当ファンド」

という場合があります。）をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、インド証券取引委員会が定める外国ポートフォリオ投資家資格の制度変更に対応するため、当

ファンドの運用の仕組みを下記の通り変更することとなりましたので、ご報告申し上げます。 

なお、当該変更による当ファンドの株式運用部分の運用方針や信託報酬率に変更はなく、受益者の

皆さまにお手続きをお願いすることはございません。 

今後も当ファンドを引き続きお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象ファンド 

・新光ピュア・インド株式ファンド 

・リアル・インド株式ファンド(3 ヵ月決算型) 

 

2. 変更内容 

株式運用部分の仕組み 

   

インド籍の TOIOS からモーリシャス籍の TIOF に資産を移管し、TIOF からインド株式に直接投

資する仕組みに変更します。 

 

3. 変更適用日 

2020 年 3 月 21 日を目途（インド関係当局の認可等を前提とします。） 

以上 


